АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.07.2025г.                                        г. Аксай                                             № 192

О передаче муниципального

имущества в оперативное

управление МКУ АГП

«Благоустройство и ЖКХ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1

ст. 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Собрания

депутатов Аксайского городского поселения от 15.06.2023  № 142 «Об утверждении

Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования

«Аксайское городское поселение», решением Собрания депутатов Аксайского

городского поселения от 10.06.2014 № 125 «Об утверждении положения о

муниципальной казне муниципального образования «Аксайское городское

поселение», рассмотрев письмо Муниципального казенного учреждения Аксайского

городского поселения «Благоустройство и ЖКХ» от 30.07.2025 г. № 63.20.2/2763, -

1. Передать в оперативное управление муниципальному казенному

учреждению Аксайского городского поселения «Благоустройство и ЖКХ»

следующее муниципальное движимое имущество:

1.1. КО - 823 на шасси КамаЗ - 65115 - 50 ПОЛИВОМОЕЧНОЕ,

ПЕСКОРАЗБРАСЫВАЮЩЕЕ, идентификационный номер (VIN)

X5H823005K0000023, реестровый номер № П23000003707, балансовой стоимостью

5 786 783,28 (пять миллионов семьсот восемьдесят шесть тысяч семьсот восемьдесят

три) рубля 28 копеек, остаточной стоимостью 2 989 838,26 (два миллиона девятьсот

восемьдесят девять тысяч восемьсот тридцать восемь) рублей 26 копеек

2. Утвердить состав комиссии по передаче муниципального имущества:

Председатель комиссии:

Куленок А.С. – заместитель главы Администрации Аксайского городского

поселения по вопросам ЖКХ.

Члены комиссии:

Саакян Л.С – главный бухгалтер - начальник сектора учета и исполнения

бюджета финансового отдела Администрации Аксайского городского поселения.

Макарова Н.И. – начальник отдела имущественных и земельных отношений

Администрации Аксайского городского поселения.

3. Комиссии по передаче муниципального имущества осуществить передачу

муниципального имущества, указанного в п. 1 настоящего распоряжения, с

оформлением соответствующего акта.

4. Сектору учета и исполнения бюджета учесть передачу объекта, указанного в

п. 1 настоящего распоряжения в бюджетном учете.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам

ЖКХ.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит:

отдел имущественных и земельных отношений